
    
 
 

UCHWAŁA NR 70.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 12 722 748,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 212 682,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 718,00 - 58,00

Starostwo Powiatowe 7 718,00 - 58,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 362,00 - 10,00

Starostwo Powiatowe 1 362,00 - 10,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 229,00 58,00

Starostwo Powiatowe 1 229,00 58,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 10,00

Starostwo Powiatowe 217,00 10,00

75 469 563,00 0,00Razem: 75 469 563,00

1 287,00

227,00

227,00

1 352,00

1 352,00

1 287,00

80146 212 682,00

7 660,00

7 660,00

Załącznik do uchwały Nr 70.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
12 722 748,00


